
SERIES STATIQUE

Championnat de France Apnée 2023
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce 1er check
sécu

Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

08:30 09:12 09:15 1

1 F BARBOT SERVANE 03:00 02:00

2 F PASSALBONI ANNE SOPHIE 03:00 02:00

3 F GOUDAL LAURENCE 03:30 02:30

4 F PAVARD ARMELLE 04:00 03:00

5 F DE SABOULIN
BOLLENA JULIETTE 04:00 03:00

08:44 09:26 09:29 2

1 F BODART MARTINE 04:30 03:30

2 F RIEMENSCHNEIDE
R-CHILLES SYLVIA 04:30 03:30

3 F LABAEYE CORA 04:30 03:30

4 F ANTOINE CHARLOTTE 04:31 03:30

5 F PICHOT-DUCLOS HELENE 04:46 03:30

08:58 09:40 09:43 3

1 H NYS VALENTIN 05:00 04:00

2 F GUEGUEN LAURENCE 05:00 04:00

3 H BOITTOUT EMMANUEL 05:00 04:00

4 H JACQUIN DANIEL 05:00 04:00

5 F LEFEBVRE CORINNE 05:00 04:00

Page 1 sur 2



09:12 09:54 09:57 4

1 H ADLOFF THIERRY 05:00 04:00

2 H KOHN STEPHAN 05:15 04:00

3 F MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 05:20 04:00

4 H BRUEL CHRISTOPHE 05:30 04:30

5 H GRAZIANI MARC ANTOINE 05:31 04:30

09:26 10:08 10:11 5

1 H RECOULY FABIEN 06:00 05:00

2 H BIBRE OLIVIER 06:00 05:00

3 H CAVALLE BENOIT 06:00 05:00

4 H PIRIO ANTOINE 06:00 05:00

5 F GLON CATHERINE 06:00 05:00

09:40 10:22 10:25 6

1 H BERNET GUILLAUME 06:00 05:00

2 H BOSCARI ALEXANDRE 06:01 05:00

3 H REBOUL PASCAL 06:03 05:00

4 H PROVENZANI KEVIN 06:15 05:00

5 H PIVETEAU JULIEN 06:30 05:30

09:54 10:36 10:39 7

1 H HARRAULT SYLVAIN 07:16 06:00

2 H VINCENEUX JEAN 07:16 06:00

3 H MARCHAL ERIC 07:20 06:00

4 H LACHIVER ERIC 08:00 07:00

Page 2 sur 2


